

Dakka ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 32 11 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dakka ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 32 11 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Krastins Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 751 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	750.565	1.526.599
1 Personaleomkostninger	-247.955	-681.367
Driftsresultat	502.610	845.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.192	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.022	-5.488
Resultat før skat	502.780	839.744
3 Skat af årets resultat	-110.795	-184.736
Årets resultat	391.985	655.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	91.985	55.008
Disponeret i alt	391.985	655.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	298.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.633	446.465
Udsudte skatteaktiver	0	5.286
Andre tilgodehavender	21.366	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.999</u>	<u>750.104</u>
Likvide beholdninger	<u>727.906</u>	<u>518.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.905</u>	<u>1.268.299</u>
Aktiver i alt	<u>812.905</u>	<u>1.268.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	234.761	142.776
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Egenkapital i alt	614.761	822.776
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.504	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.509	182.974
Anden gæld	76.131	250.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.144	445.523
Gældsforpligtelser i alt	198.144	445.523
Passiver i alt	812.905	1.268.299
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.381	670.584
Andre omkostninger til social sikring	8.574	10.783
	<u>247.955</u>	<u>681.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.324
Andre finansielle omkostninger	3.022	164
	<u>3.022</u>	<u>5.488</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.509	182.974
Årets regulering af udskudt skat	5.286	1.762
	<u>110.795</u>	<u>184.736</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	142.776	87.768
Årets overførte overskud eller underskud	91.985	55.008
	<u>234.761</u>	<u>142.776</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	350.000
Udloddet udbytte	-600.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krastins Holding ApS, CVR-nr. 33495064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.